
平成27年2月12日

１回 ２回

1

2

3

4

千円
調査基準価格（税抜価格） 千円
基準評価値

予 定 価 格 （税抜価格） 511,330
455,600
19.556

入　札　調　書

件　　　名 加古川刑務所炊場棟等新営（建築）工事

入札及び開札の場所 法務省大臣官房施設課入札室

入札日時 午後３時 開札日時 平成27年2月13日 午前１１時

入　　札　　者 標準点
加算点 加算点 評価値

金額（千円） 金額（千円） （施工計画） （施工体制） ×100,000

大日本土木（株） 488,000 落札 100 20.0

28.750

30.0 30.737

飛島建設（株） 498,000 100 15.0 30.0 29.116

（株）神崎組 480,000 100 8.0 30.0

―前川建設（株） 辞退 ― ― ―


	入札調書（決裁用）

